14

15

16

17

18

2024

APRIL

MANDAG

KALENDERAR KALENDERMANAD FORSTA DAGEN | VECKAN
mandag tisdag onsdag torsdag fredag |6rdag sondag
01 02 03 04 05 06 07
Sportlov 'S'porF.Iov 'S'por’EIov .S'porflov 'Sportnlov
Fritids Oppet Fritids 6ppet Fritids Oppet Fritids 6ppet
08 09 10 11 12 13 14
Strovare: Sandtaget. Liten
matsack, sittunderlag och
Bokbussen nagot att dricka ej lask.
15 16 17 18 19 20 21
PEM: Skolan slutar 12. Utelelftlon pdden. Ta med
e ryggsack, sittunderlag och
Fritids Oppet
vattenflaska
22 23 24 25 26 27 28
. Talang efter lunch. De som vill
Utelektion Udden. Ta med P P
upptrada far trana pa fritids
ryggsack, sittunderlag och |5 man vill.
vattenflaska
29 30

Skolan slutar 12.00
Fritte 6ppet



